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Lniano, dnia 2 listopada 2018 r.
Gmina Lniano
Ul. Wyzwolenia 7
86 — 141 Lniano

GSiZP.271.17.2018

dotyczy: Zapytania ofertowego Nr GSiZP.271.17.2018 z dnia 30.10.2018 r. na zakup i dostaweg
sprzetu multimedialnego i pomocy dydaktycznych do prowadzenia zaje¢ dla uczniow i
nauczycieli, w celu realizacji projektu ,, Lepszy start dla uczniéw Szkoty Podstawowej w Lnianie”

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Niniejszym informuj¢, ze w toku w/w postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego, zostaly ztozone pytania do tresci Zapytania ofertowego Nr 271.17.2018. W zwigzku
z powyzszym, dzialajac w oparciu o ,,Wytyczne w zakresie kwalifikalnosci wydatkéw w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz
Funduszu Spéjnosci na lata 2014 — 2020” (MR/H 2014-2020/23(3)07/2017), z dnia 19 lipca 2017
r., przekazuj¢ tre$¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Na kiedy planowane jest ogloszenie wynikow postgpowania . Kwestia ta jest o tyle istotna, gdyz
w projekcie umowy zawarto kary umowne i z pewnoscig trzeba oszacowal jaka jest realna
mozliwo$¢ dostarczenia zamowienia na czas — dostgpnos$é towaru zmienia si¢ dynamicznie a
wymagany czas dostawy jest dos¢ krétki (mniej niz 14 dni).

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje zawrze¢ umowe¢ w sprawie zamowienia publicznego na realizacje w/w
zadania, bez zbgdnej zwtoki.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wezeséniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera.

Regionalny Program Operacyjny Wojewdédztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 — 2020



Fundusze Bz, Wojewddztwo . <k Fon
Europejskie =, IF?  Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska | ™+
Program Reglonalny P Europejski Fundusz Spoteczny T

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzgtu
lub inng forma uwiarygodniania oryginalno$ci wymagana przez producenta oprogramowania
stosowng w zaleznosci od dostarczanej wers;ji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przykiad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub
naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprz¢tu lub inng
forma uwiarygodniania oryginalnosci wymagana przez producenta oprogramowania stosowng w
zaleznosci od dostarczanej wersji

Pytanie 5:
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie procedury
sprawdzajacej legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przewiduje taka mozliwos¢.

Pytanie 6:

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji  oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.

Pytanie 7:

W zwigzku z faktem, ze przedmiot zamdowienia przeznaczony jest dla uzytkownika dzialajacego
w obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy zaakceptuje w
zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach
programu STF (,, Shape The Future”), ktéry jest optymalny kosztowo i dedykowany dla
jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoty podstawowe, zawodowe, Srednie oraz szkoty
policealne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 8:

Pytanie dotyczace pkt. ,,2. Mobilna pracownia komputerowa Typ produktu Notebook - 20 sztuk”
podpunktu ,,12. Bateria 6-ogniowy akumulator litowy”.

Czy zamawiajacy dopusci notebooka z czasem pracy na baterii min. 3h jednak z akumulatorem o
nizszej liczbie komér ,,bateria 4-ogniowy akumulator litowy”?

Obecne technologie pozwalaja na prace na akumulatorze 4-komorowym przez 8h — co spetnia
wymog Zamawiajacego.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 9:

Pytanie dotyczace pkt. ,,2. Mobilna pracownia komputerowa Typ produktu Notebook - 20 sztuk”
podpunktu ,,13. Ztacza wejscia / wyjscia: RJ 45 LAN I x gniazdo VGA, 4 x USB (2.0 oraz 3.0) I x
HDMI I x gniazdo stuchawkowe 1 x gniazdo mikrofonowe I x gniazdo zasilania’.

Czy zamawiajacy dopusci wspdlne gniazdo 3,5mm do stuchawek i mikrofonu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 10:

Pytanie dotyczace pkt. ,,2. Mobilna pracownia komputerowa Typ produktu Notebook - 20 sztuk”
podpunktu ,,19. System operacyjny. Licencja dostosowana do uzytkowania w szkole podstawowej
oraz wspdipracujaca z zaproponowanym oprogramowaniem tablicy multimedialnej”

Czy laptop opisany przez zamawiajgcego wymaga podiaczenia do domeny np. active directory ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie potwierdza w/w wymogu.

Pytanie 11:

Pytanie dotyczace pkt. ,,4. Mobilna pracownia multimedialna Typ urzadzenia: tablet - 18 sztuk”
podpunktu ,,9. Ztacza zew. I x USB 2.0”

Czy zamawiajacy dopusci ztagcze zew. USB 3.1 ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 12:

Pytanie dotyczace pkt. ,,6.Tablica multimedialna z osprzetem (okablowanie oraz stelaz do
montazu) - I szt” podpunktu ,,1. Przekatna powierzchni aktywnej: 80" proporcje 4:3”. Czy
zamawiajacy dopusci tablicg o przekatnej powierzchni aktywnej min. 79” proporcje 4:3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13:

Pytanie dotyczace pkt. ,,6.Tablica multimedialna z osprz¢tem (okablowanie oraz stelaz do
montazu) - I szt” podpunktu ,,2. Komunikacja tablicy z komputerem — port USB + dostepna
opcjonalna tacznos¢ bezprzewodowa Wi-Fi”

Czy zamawiajgcy dopusci tablice bez mozliwosci opcjonalnej tacznosci bezprzewodowej Wi-Fi ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14:
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Pytanie dotyczace pkt. ,,6.Tablica multimedialna z osprzgtem (okablowanie oraz stelaz do
montazu) - [ szt” podpunktu ,,11. Glosniki aktywne stereo 2 x 15 W RMS przymocowane na state
po obu stronach tablicy do $ciany lub tablicy. Obudowa glosnikéw dostosowana kolorystycznie
do zaproponowanej tablicy .”

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie audio w formie listwy glosnikowej (1x 36 W), ktora jest
uzupetnieniem zestawu interaktywnego, zawierajacy w zestawie uchwyt montazowy, ktory
umozliwi bezproblemowe powieszenie glosnika w dowolnym miejscu - np. pod lub nad tablicg
interaktywna o mocy catkowitej 36W RMS ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 15:

Czy dopuszczalne sg w ,charakterystyce przedmiotu zamoéwienia” mobilna pracownia
komputerowa — notebook 20 szt nastgpujace zmiany:

a)iloé¢ portéw w notebook 3 szt zamiast 4 szt? — nowe modele laptopéw najczesciej wyposazane
sg w maksymalnie 3 porty USB 2.0 3.0

b)gniazdo stuchawkowe i mikrofonowe jako jeden port typu combo? — wigkszo$§¢ nowych
laptopdw jest wyposazony wlasnie w taki port, ktory stuzy do podigczenia stuchawek i mikrofonu
c)wyposazenie notebooka w 4 komorowa bateri¢? — nowy typ baterii charakteryzuje si¢ mniejszg
iloscia ogniw i dtuzszym czasem pracy na baterii np.: w baterii 3-4 komorowej czas pracy wynosi
nawet 6-8h. W obecnych czasach nie ilo§¢ ogniw decyduje o dlugosci pracy na baterii a
technologia ogniw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 16

Czy dopuszczalne sg w ,charakterystyce przedmiotu zamoéwienia” mobilna pracownia
multimedialna — tablet 18 szt. nastgpujgce zmiany

a)pamie¢ ram w tablecie 2GB zamiast 3GB? - 99% oferowanych na rynku tabletow 8~
wyposazone sg w 2GB pamigci ram jako wystarczajaca ilos¢ do zadan przewidzianych dla tego
typu tabletow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy dopusci :

- mniejszg ilo$¢ ogniw w baterii notebookdw 20 szt. Przy jednoczesnym zachowaniu czasu pracy
na bateriach 3 godziny

- tablety 18 szt. Wyposazone tylko w slot microSD.

- tablice o przekontnej 88” i proporcji 16:10 oraz projektor obstugujacy proporcje 4:3 1 16:10.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 18:

Czy na etapie zlozenia ofert Zamawiajacy wymaga wskazania modeli zaoferowanego sprzetu co
umozliwi weryfikacj¢ ztozonych ofert z charakterystyka przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Na etapie skladania ofert, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wskazania modelu zaoferowanego
sprzetu.
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